
Křeslo loftové TIMUR

» Křesla » Loftová

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 04:51
1/2

Kód produktu R80 

Křeslo loftové R80 TIMUR bude vaším skvělým
pomocníkem ke každodennímu relaxu.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks



Křeslo loftové TIMUR

» Křesla » Loftová

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 04:51
2/2

Popis
Křeslo loftové TIMUR

Představte si, jak se po náročném dni pohodlně usadíte
do
elegantního křesla, které nejen že dokonale zapadne do
vašeho interiéru, ale také vás zve k relaxaci a
odpočinku.

Velmi pohodlné sedáky jsou vybaveny snímatelným
pratelným potahem,
což znamená, že si můžete užívat komfortu bez obav o
údržbu.
Čalouněné návleky na područky dodávají křeslu další
vrstvu pohodlí a elegance.

Na výběr je z 85 látek pro čalounění, což vám umožňuje
vytvořit křeslo,
které přesně odpovídá vaší představě a stylu.

Díky své robustní kovové konstrukci a odolným
materiálům je křeslo
vhodné i pro venkovní prostory, jako jsou altány a zimní
zahrady.

Nosnost křesla
120 kg

Hmotnost křesla
15,8 kg

Parametry
Výška 84 
Šířka 66 
Hloubka 80 


